
ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ ГОРОДА МОСКВЫ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА МОСКВЫ 

"ТЕАТРАЛЬНЫЙ ХУДОЖЕСТВЕННО-ТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ" 

П Р И К А З

01.09.2023 № 68/1-ОД

О создании студенческого спортивного клуба

В целях активизации физкультурно-оздоровительной работы в ГБПОУ 
г. Москвы «ТХТК» развития детско-юношеского спорта и приобщения, 
обучающихся к систематическим занятиям физической культурой и спортом 
приказываю:

1. Создать с 01.09.2023 г. в колледже студенческий спортивный клуб 
«Феникс».

2. Сформировать рабочую группу в составе:
заместитель директора по учебно-воспитательной работе Речкина Л.Я.;
руководитель физического воспитания Кебец Е.Н.;
преподаватель физической культуры Кузнецов А.В.;
обучающиеся 1-4 курсов.
3. Руководителем рабочей группы по созданию студенческого 

спортивного клуба назначить заместителя директора по учебно- 
воспитательной работе Речкину Л .Я.

4. Рабочей группе по созданию студенческого спортивного клуба:
4.1. Организовать и провести разъяснительную работу среди 

преподавателей, обучающихся и родителей о необходимости создания 
студенческого спортивного клуба, его целях и задачах.

4.2. Разработать положение о студенческом спортивном клубе на 
основании методических рекомендаций и примерного положения о 
студенческом спортивном клубе.

4.3. Назначить руководителем студенческого спортивного клуба 
руководителя физического воспитания Кебец Е.Н.

4.4. Определить состав Совета студенческого спортивного клуба.
5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.


